PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2019 № 325
Об утверждении Адресной программы города Советская Гавань по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 01 января 2017 года, на 2019-2021 годы
В целях реализации Федерального закона от 21.07.2017 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от 28.03.2019 № 118-пр «Об утверждении Адресной программы Хабаровского края по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 01 января 2017 года, на 2019-2025 годы», постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» от 14.08.2014 № 580 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования городского поселения «Город Советская Гавань», их формирования и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Адресную программу города Советская Гавань по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 01 января 2017 г., на 2019-2021 годы.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по вопросам городского хозяйства   Д.Э. Чайку.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                           П.Ю. Боровский